様式第１号
公募型プロポーザル参加希望書
令和　　年　　月　　日
府中市長　様
申出者（共同企業体の場合は代表者）
	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

　ドローンの活用による集落環境調査及び鳥獣生息状況調査業務委託の公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて提出します。
　なお、実施要領５の参加資格を満たしていることを誓約し、万一違反する内容・行為があったときは、参加資格の取消しの処分を受けても異議を申し立てません。
	担当者所属部署

	（ふりがな）

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

	関係書類
添付する書類にチェックを付けてください。
	□　共同企業体届書（様式第１-１号）
※　共同企業体で申出の場合のみ

	□　業務履行実績調書（様式第２号）

	□　登記事項証明書（発行日から３か月以内のもの。写し可）
　　※　共同体企業体の場合はすべての構成員分

	□　府中市税完納証明書（発行日から３か月以内のもの）又は申立書（様式第３号）　　※　共同体企業体の場合はすべての構成員分

	□　消費税及び地方消費税の納税証明書（写し可）
※　共同体企業体の場合はすべての構成員分

	□　印鑑証明書（写し可）
※　共同体企業体の場合はすべての構成員分

	□　委任状（様式第４号）（必要に応じて提出）

様式第１-１号

共同企業体届出書
ドローンの活用による集落環境調査及び鳥獣生息状況調査業務委託の公募型プロポーザルに参加するため、共同企業体を結成したので、次のとおり関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
	共同企業体の名称

	構成区分
	事業者の名称、所在地、代表者及び電話番号

	代表者
	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

	構成員
	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

	構成員
	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

	構成員
	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

※　構成員欄は、必要に応じて追加、削除してください。

○　代表者に属する事項
１　共同企業体の結成に関する一切の件

４　契約の締結及び履行に関する件

２　見積り、プロポーザルに関する一切の件
５　業務委託料の請求及び受領の件

３　前項に関する復代理人の選任の件

６　共同企業体に関する財産管理の件

○　見積、契約の締結、委託料の請求、受領等本業務の実施に使用する印鑑は次のとおりです。

（必ず押印）

（届け出る場合のみ押印）
様式第２号
事業実績報告書
申出者の商号又は名称（共同企業体の場合は代表者）

１　過去５年以内の実績を記載してください。
２　共同企業体の場合は、構成員分の実績を代表者にて取りまとめて作成してください。その場合、「発注者」欄に受注した構成員の企業名を記載してください。
３　必要に応じて行を追加、削除してください。
	１
	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要

	２
	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要

	３
	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要

	４
	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要

	５
	発注者

	業務名

	履行期間

	業務概要

様式第３号
申　立　書
令和　　年　　月　　日
府中市長　様
申立人（申出者）

	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

　私は、ドローンの活用による集落環境調査及び鳥獣生息状況調査業務委託の公募型プロポーザルの参加希望を行うに当たり、次のとおり申し立てます。

１　府中市内に事務所、事業所又は住所を有していません。

２　府中市内に固定資産を有していません。

３　府中市内に居住する従業員又は府中市内に居住した従業員に係る市民税の特別徴収義務者ではありません。

４　その他府中市に納付すべき確定した市税はありません。

※　この申立書は、府中市へ納税義務がない場合に提出してください。

　　　府中市へ納税義務がある場合は、市税の完納証明書を提出してください。
　　　共同企業体で参加を申し出ている場合は、すべての構成員分の提出が必要です。

様式第４号
委　任　状
令和　　年　　月　　日
府中市長　様

委任者

	所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

　私は、次の者を代理人と定め、ドローンの活用による集落環境調査及び鳥獣生息状況調査業務委託の公募型プロポーザルにおける次の事項に関する権限を委任します。
なお、本委任を解除又は変更する場合には、双方連署のうえ届出のない限り、その効力のないことを誓約します。

受任者

	支店等所在地
商号又は名称
代表者名
電話番号

○　委任事項

１　本業務に関する一切の事項
２　委任期間

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

様式第５号
質　問　書
令和　　年　　月　　日
府中市長　様
事業者名　：
担当者氏名：
電話番号　：
電子メール：
ドローンの活用による集落環境調査及び鳥獣生息状況調査業務委託に係る公募型プロポーザルについて、次のとおり質問します。
	質問事項

※　必要に応じて行を追加してください。
印

印

印

印

印

印

印

印